
N° 661 

 

Regione Autonoma della Sardegna 
 

ELEZIONI XIII CONSIGLIO REGIONALE DELLA SARDEGNA E 
DEL PRESIDENTE DELLA REGIONE 

 

Il Presidente della Regione 
 

VISTO l’articolo 3, comma 3, della legge costituzionale 31 gennaio 2001, n°2, recante la 
disciplina trans itoria per l’elezione del Presidente della Regione e del Consiglio regionale della 
Sardegna;  

VISTO l’articolo 18 dello Statuto speciale della Regione Sardegna;  

VISTA la legge costituzionale 12 aprile 1989, n°3; 

VISTA la legge 17 febbraio 1968, n°108; 

VISTA la legge 23 febbraio 1995, n°43; 

VISTA la legge regionale 6 marzo 1979, n°7, e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTA la legge regionale 26 febbraio 2004, n°3; 

VISTI il D.P.R. 12 dicembre 1948, n°1462 e il D.P.R. 30 marzo 1957, n°361; 

VISTO il decreto del Presidente della Regione del 16 marzo 2004, n°40, pubblicato nel B.U.R.A.S. 
n°9 del 19 marzo 2004, con il quale è stata deliberata la tabella relativa all’assegnazione di 64 
seggi per le Circoscrizioni elettorali provinciali di Cagliari, Oristano, Olbia-Tempio, Ogliastra, 
Medio Campidano, Carbonia-Iglesias, Nuoro e Sassari; 

VISTA la legge 8 aprile 2004, n°90, contenente norme in materia di elezioni dei membri del 
Parlamento europeo e altre disposizioni inerenti ad elezioni da svolgersi nell’anno 2004 ; 

 

DECRETA 
 
 
I comizi per l’elezione del XIII Consiglio Regionale della Sardegna  e del Presidente della Regione  
sono convocati per sabato 12 giugno e domenica 13 giugno 2004.  
 
 
Il presente decreto sarà pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione. 
 
E’ fatto obbligo a chiunque spetti di farlo osservare. 
 
Cagliari, lì 13 APRILE 2004  

IL PRESIDENTE 
                     MASALA          


